
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان جنوبی یک شنبه ۱۳ اسفند ۱۳۹۶ .۱۵ جمادی الثانی ۱۴۳۹. شماره ۲۶۶۶  4 ورزش

روی خط ورزشداخل گود

زهرا قربانی – در حالی 
که هیئت اتومبیلرانی و 
موتورسواری خراسان 
جنوبی سومین استانی 
است که توانسته رشته 
موتورسواری بانوان را 
راه اندازی کند اما هنوز 
فعالیت این قشر از جامعه ورزشی استان به دلیل 
مشکلات زیرساختی چشمگیر نیست و به فعالیت 

های مقطعی در این زمینه بسنده شده است.
رئیس هیئت اتومبیلرانی و موتورسواری استان 
می گوید: حدود یک سال است که از آغاز فعالیت 
رسمی موتورسواری بانوان در کشور می گذرد 
این در حالی است که قبل از آن درخواست های 
متعددی در این زمینه مطرح می شد، به همین دلیل 
و البته با در نظر گرفتن لزوم اجرای سیاست وزارت 
ورزش در پررنگ  و فعال تر کردن فعالیت بانوان 
در رشته های مختلف، فدراسیون اتومبیلرانی و 
موتورسواری بر آن شد تا در بخش موتورسواری، 

فعالیت های رسمی و منسجمی داشته باشد.
»ستوده« با اشاره به این که موتورسواری بانوان در 
کشور فقط در چهار استان خراسان جنوبی، تهران، 
مازندران و البرز فعال است ادامه می دهد: خراسان 
جنوبی سومین استانی است که مجوزهای لازم را 
برای راه اندازی این رشته از فدراسیون دریافت 

کرده است. وی با بیان این که موتورسواری بانوان 
شرایط خاصی دارد می افزاید: داشتن امکانات، 
بانوان  تمرین  زمان  و  مکان  بودن  مجزا  مربی، 
ورزشکار و... جزو این شرایط است که با توجه به 
این که در خراسان جنوبی امکانات این رشته کم 
است هم اکنون این رشته ورزشی نیمه فعال است.

نبود مربی و پیست •
وی نبود مربی دارای کارت را مهم ترین چالش های 
پیش روی این رشته مطرح می کند و ادامه می دهد: 
برای فعالیت دایم بانوان باید مربی کارت دار خانم 
در کنار تیم تمرینی حضور متناوب داشته باشد که 
این شرط هنوز در استان محقق نشده است. به 
گفته وی وجود یک مربی کارت دار یا همان مربی 
آموزش دیده ضروری است که درخواست را به 
فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری ارسال کرده 
ایم و افرادی که شرایط لازم را داشته باشند به دوره 
های مربیگری اعزام خواهند شد و پس از آموزش 
مربی به طور حتم افراد به صورت رسمی کار خود 
را آغاز خواهند کرد. وی اضافه می کند: بعد از این، 
نداشتن پیست استاندارد جزو مهم ترین چالش 
هاست که قرار است در بیرجند به زودی پیست 
احداث شود و امیدواریم وعده های داده شده در 

این زمینه هر چه سریع تر محقق شود. 
کار زمان بر  •

وی با تاکید بر این که به دلیل نوپا بودن این رشته 

در کشور فعال کردن آن به صورت کامل در استان 
زمان بر است ادامه می دهد: »هانیه شکیبی« از 
ورزشکاران بیرجندی به صورت حرفه ای در این 
رشته فعالیت می کند و آموزش های لازم را در 

استان تهران فرا گرفته است.  
قبل  چندی  موتورسوار  بانوی  این  وی  گفته  به 
حضور  با  که  کشور  ریس  موتور  های  رقابت  در 
ورزشکاران چهار استان برگزار شد توانست نایب 
قهرمان در کلاس 125 سی سی شود و به تازگی 
هم به عنوان تنها نماینده استان در رقابت های 
موتورکراس بانوان )جام دهه فجر( در کلاس 250 

سی سی )آماتور( شرکت کرده است. وی آینده 
درخشانی را برای بانوان موتورسوار استان پیش 
بینی می کند و می افزاید: این رشته محدودیت ها 

و قوانینی دارد که لازم است اعمال شود. 
به گفته وی همان طور که اشاره شد هم اکنون فقط 
در شهرستان بیرجند این رشته راه اندازی شده 
است و شهرستان هایی که موتورسواری آقایان در 
آن فعال است پتانسیل راه اندازی این رشته را برای 
بانوان با شرایط و ضوابط خاص دارند و امیدواریم با 
راه اندازی کامل این رشته در بیرجند شرایط برای 
فعال کردن آن در شهرستان های دیگر فراهم شود.

نایب قهرمانی »بیگمی« در انتخابی 
تیم ملی دارت

زهرایی- »آتنا بیگمی« ورزشکار استان در چهارمین 
مرحله اردوی انتخابی تیم ملی جوانان کشور در خانه 

دارت استان البرز نایب قهرمان شد.
رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان به خبرنگار 
ما گفت: در صورت حفظ این جایگاه »آتنا بیگمی« به 

طور قطع به عضویت تیم ملی درخواهد آمد.
به گفته »علیزاده« در این مرحله »پوریا علی آبادی« 
و »مهدی خادم« جوانان پسر دارتر استان در مرحله  

حذفی از دور مسابقات کنار رفتند.

اسکیت باز طبسی به مدال های 
جایزه بزرگ نرسید

»هستی عبداللهی« ورزشکار عضو تیم هیئت اسکیت 
طبس در مسابقات جایزه بزرگ اسکیت سرعت کشور 
در بندرعباس در ماده هزار متر در رقابتی نزدیک با 

حریفان خود از گردونه مسابقات حذف شد.
 وی در ماده500 متر در بین 35 نفر پانزدهم شد و 
به نیمه نهایی صعود کرد ولی در نیمه نهایی از ادامه 

رقابت با حریفان باز ماند. 
بر  تاکید  با  طبس  اسکیت  هیئت  رئیس  »فتوت« 
حمایت بیشتر مسئولان برای توسعه این رشته گفت: 
این ورزشکار با آمادگی نسبی در این مسابقات شرکت 
کرد و اختلاف سنی زیادی با سایر رقیبان خود داشت 
و قبل از رقابت ها با توجه به کمبود امکانات و نبود 
زمین تمرین مخصوص در باند دوم جاده طبس - یزد 

تمرین می کرد.

دختران بدمینتون باز قاینی در راه 
رقابت کشوری 

حقانی - تیم بدمینتون قاین به مسابقات بدمینتون 
شرق کشور که در مشهد برگزار می شود اعزام شد.

به گزارش خبرنگار ما پنج ورزشکار به سرپرستی 
»مریم مسلمان زاده« به این رقابت ها اعزام شدند.

 »رها اسپورت«،  قهرمان والیبال 
جام روز مادر

تیم بانوان والیبال رها اسپورت آزاد قاین به عنوان 
قهرمانی مسابقات جام بزرگداشت مقام مادر و روز 

زن در شهرستان قاینات دست یافت.
در این رقابت ها که هشت تیم حضور داشتند تیم 
های رها اسپورت نوین زعفران شاهیک قاین و رها 

اسپورت جوانان به ترتیب دوم و سوم شدند. 

فهرست مشکلات یک ورزش نوپا در استان

موتورسواری بانوان از پیست راه اندازی گذشت دختران قهرمان دانش آموز

گروه ورزش- رقابت های قهرمانی دانش آموزان 
دختر استان با معرفی تیم های برتر به پایان رسید.

به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت ورزش های 
دانش آموزی استان گفت: در رشته مینی والیبال 
مقطع ابتدایی که با حضور شش تیم برگزار شد به 
ترتیب بیرجند، طبس و فردوس در جایگاه اول تا سوم 

ایستادند.
به گفته »دادی« در دو و میدانی مقطع ابتدایی نیز تیم 
های بیرجند، طبس و نهبندان و در مقطع متوسطه اول 
بیرجند، قاینات و طبس به ترتیب اول تا سوم شدند. 
وی ادامه داد: در مقطع ابتدایی تیم مدرسه محدثه 
بیرجند قهرمان شد، مدرسه حضرت زینب)س( قاین 
به نایب قهرمانی رسید و مدرسه آمنه طبس در جایگاه 
سوم ایستاد. به گفته وی در مقطع متوسطه و در رقابت 
های پینگ پنگ تیم های شاهد دختران بیرجند، 
نمونه خضرای نهبندان و مدرسه سمیه طبس به ترتیب 
در جایگاه های اول تا سوم ایستادند. وی افزود: کاپ 

اخلاق این رقابت ها به شهرستان درمیان رسید.

۱7 اسفند دور دوم طرح استعدادیابی 
مینی گلف 

طرح  دوم  دور  اسفند   17  – قربانی  حسین 
استعدادیابی مینی گلف در مدارس مرکز استان 
اجرا می شود. رئیس هیئت گلف استان با بیان این 
که 26 بهمن دور اول استعدادیابی مینی گلف با 
حضور دانش آموزان پسر و دختر مدارس دوره اول و 
دوم سما، علی بن ابیطالب)ع( و نمونه بیرجند برگزار 
شد و هشت نفر برگزیده شدند، به خبرنگار ما گفت: 
دور دوم طرح استعدادیابی مینی گلف 17 اسفند با 
حضور دانش آموزان پسر و دختر مدارس شاهد و امام 
حسین)ع( بیرجند در سالن اختصاصی مینی گلف 

هیئت  اجرامی شود.
»مریم بهدانی« هدف از برگزاری این طرح را همگانی 
کردن ورزش مینی گلف و توسعه این رشته ورزشی در 
بین گروه های مختلف مردم به ویژه نوجوانان و جوانان 
اعلام کرد و ادامه داد: یکی دیگر از اهداف اجرای این 
طرح انتخاب نفرات برتر برای تیم استان است تا بعد 
از حضور در دوره های آموزشی در قالب تیم استان در 

مسابقات کشوری شرکت کنند.
وی درباره اجرای طرح استعدادیابی مینی گلف 
در شهرستان های استان نیز گفت: با توجه به این 
که شرایط تمرین مینی گلف فقط در مرکز استان و 
خوسف فراهم است طرح استعدادیابی مینی گلف در 

این دو شهرستان اجرا می شود.
وی با اشاره به این که کار ایجاد زمین مینی گلف در 
سربیشه شروع شده است، افزود: امیدواریم سال 

97 زمین مینی گلف سربیشه به بهره برداری برسد.

ووشوکار و داوران استان در جام صلح و 
دوستی

زهرایی- در دومین دوره مسابقات قهرمانی بین المللی ووشوی 
جام صلح و دوستی »مجید خرمشاد« به عنوان ورزشکار در وزن 52 
کیلوگرم و »وحید خرمشاد« و »مسعود قلی زاده« به عنوان داور از 

خراسان جنوبی حضور دارند. 
به گزارش »خراسان جنوبی« این رقابت ها از عصر روز گذشته در 

زاهدان شروع شد و امروز نیز ادامه دارد.

معرفی قهرمانان مسابقات فوتسال زیرکوه

رحمان – تیم شهید خدایی حسن آباد و شهید ناصری حاجی آباد 
قهرمان مسابقات فوتسال دانش آموزی مقاطع ابتدایی و متوسطه 
زیرکوه شد. مسئول روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان 
زیرکوه به خبرنگار ما گفت: مسابقات فوتسال جام فجر دانش آموزان 
پسر زیرکوه در دو مقطع ابتدایی و متوسطه اول با شرکت 20 تیم و 
با حضور 200 ورزشکار در دو سالن ورزشی اداره ورزش و جوانان و 

هلال احمر زیرکوه برگزار شد.

به گفته »صادقی« در پایان این رقابت ها تیم شهید خدایی حسن آباد 
در مقطع ابتدایی و تیم شهید ناصری حاجی آباد در مقطع متوسطه 

اول قهرمان شدند.

قهرمانان کونگ فو

رقابت های استانی کونگ فو با معرفی تیم های برتر پایان یافت.  در این 
رقابت ها در رده نونهالان به ترتیب تیم های نیمبلوک، قاین و بیرجند 
)الف(، در رده نوجوانان نیمبلوک، بیرجند )ب( و بیرجند )الف(، در 
گروه جوانان نیمبلوک، بیرجند )ب( و بیرجند )الف( و در رده سنی 
بزرگ سالان بیرجند )ب(، بیرجند )الف( و نیمبلوک در جایگاه اول 

تا سوم ایستادند.

جام آدینه تنیس در بیرجند

رحمان– مسابقات تنیس جام آدینه با شرکت 12 نفر در بیرجند برگزار 
شد. »پوریا خیریه« دبیر هیئت تنیس خاکی استان به خبرنگار ما گفت: 
مسابقات تنیس جام آدینه با حضور 12نفر در رده آزاد برگزار شد که 

در پایان »سعید سعیدی«، »یوسف پیروزی« و »امیر زربان« به ترتیب 
اول تا سوم شدند.

دهیاری اسکیونگ قهرمان فوتسال سربیشه

دهیاری اسکیونگ قهرمان مسابقات فوتسال سربیشه شد. »میری« 
نایب رئیس هیئت فوتبال سربیشه به خبرنگار ما گفت: در فینال این 
رقابت ها »دهیاری اسکیونگ« دو بر صفر از سد »شرکت حمل و نقل 
مهاجران« گذشت و قهرمان شد و در دیدار رده بندی نیز »آلومینیوم 

ثامن« سه بر صفر »اتحاد اسکیونگ« را شکست داد و سوم شد.

معرفی نفرات برتر پینگ پنگ پیش کسوتان 

صبا - مسابقات پینگ پنگ پیش کسوتان استان با معرفی نفرات 
برتر پایان یافت. به گفته »حمیدی« رئیس هیئت پینگ پنگ استان، 
در پایان این رقابت ها »حسین رفیعی« از بیرجند و »عبدا... علمی« از 
سرایان عنوان های اول و دوم را کسب کردند و عنوان سوم مشترک به 

»علیرضا عشقی« و»رضا طاهری« رسید.

رئیس هیئت : موتورسواری بانوان در کشور فقط در چهار استان خراسان جنوبی،  •
تهران، مازندران و البرز فعال است


